CP5x1
⾼温
微型压⼒传感器
稳健的布局源⾃经过充分验证的设计 单晶 GaPO 传感
⾼信噪⽐
⽆热释电效应或爆⽶花噪⾳
短期⾼达 560°C 和 650°C
在包括氢⽓在内的恶劣条件下得到证明

所有尺⼨单位均为mm。
延⻓线选项
1-KAB143-Z 可⽤电缆⻓度和订购代码：
⻓度 KAB143* KAB176* HLD**
0.5⽶ 1-KAB143-0,5 - -
1⽶ 1-KAB143-1 1-KAB176-1 -
2⽶ 1-KAB143-2 1-KAB176-2 -
3⽶ 1-KAB143-3 1-KAB176-3 HLD-03
1-KAB176-Z
5⽶ 1-KAB143-5 - HLD-05
7⽶ 1-KAB143-7 1-KAB176-7 HLD-07
10⽶ 1-KAB143-10 1-KAB176-10 HLD-10
* 铁氟⻰软线
* * 硬线电缆
HLD-ZZ型
3 / 4